

ÅRSRAPPORT

2023/2024



Brenner Radiatorer ApS

Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 10088054

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024.

Per Katstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegninq
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brenner Radiatorer ApS
Hornbjergvej 51
8543 Hornslet

CVR-nr.: 10 08 80 54
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Katstrup, Direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København

Modervirksomhed

Viggo Harboe Holding 1 ApS

Dattervirksomhed

Brenner Radiatorer Fyn ApS, ApS, Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive import og handel med produkter indenfor VVS-branchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 663 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 4.046 t.kr. pr. balancedagen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.804.976	3.448.236
1 Personaleomkostninger	-2.163.230	-2.147.041
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.264	-184.458
Driftsresultat	-471.518	1.116.737
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.984	27.090
3 Øvrige finansielle omkostninger	-395.761	-364.029
Resultat før skat	-852.295	779.798
4 Skat af årets resultat	189.466	-165.596
Årets resultat	-662.829	614.202
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.984	27.090
Overføres til overført resultat	0	587.112
Disponeret fra overført resultat	-677.813	0
Disponeret i alt	-662.829	614.202

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.293	462.125
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>391.293</u>	<u>462.125</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	183.287	168.303
7	Deposita	263.811	255.764
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>447.098</u>	<u>424.067</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>838.391</u>	<u>886.192</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	11.155.638	12.865.631
	Forudbetalinger for varer	150.190	131.898
	Varebeholdninger i alt	<u>11.305.828</u>	<u>12.997.529</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	508.729	1.034.139
	Udsudte skatteaktiver	411.983	222.517
	Andre tilgodehavender	5.800	75.223
	Periodeafgrænsningsposter	103.855	65.342
	Tilgodehavender i alt	<u>1.030.367</u>	<u>1.397.221</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.336.195</u>	<u>14.394.750</u>
	Aktiver i alt	<u>13.174.586</u>	<u>15.280.942</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
	500.000	500.000
8 Virksomhedskapital		
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.287	118.303
Overført resultat	3.413.014	4.090.827
Egenkapital i alt	4.046.301	4.709.130
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.615.005	0
Selskabsskat	0	387.950
10 Anden gæld	205.752	145.125
11 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.295.001	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.115.758	533.075
Gæld til pengeinstitutter	1.244.944	1.893.732
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	988.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.083	231.121
Gæld til tilknyttede virksomheder	352.356	4.465.387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	312.628	1.224.186
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	387.950	117.660
Anden gæld	495.566	1.118.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.012.527	10.038.737
Gældsforpligtelser i alt	9.128.285	10.571.812
Passiver i alt	13.174.586	15.280.942

12 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**13 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	118.303	4.861.524	5.479.827
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	-770.697	-770.697
Korrigeret egenkapital 1. juli 2023	500.000	118.303	4.090.827	4.709.130
Resultatandel	0	14.984	-677.813	-662.829
	500.000	133.287	3.413.014	4.046.301

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.007.410	1.950.836
Pensioner	118.536	153.252
Andre omkostninger til social sikring	37.284	42.953
	<u>2.163.230</u>	<u>2.147.041</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.264	186.658
Førtjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-2.200
	<u>113.264</u>	<u>184.458</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	231.530	158.519
Andre finansielle omkostninger	164.231	205.510
	<u>395.761</u>	<u>364.029</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-410.960	387.950
Årets regulering af udskudt skat	221.494	-222.354
	<u>-189.466</u>	<u>165.596</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2023	2.332.228	2.169.035	
Tilgang i årets løb	42.432	258.940	
Afgang i årets løb	0	-95.747	
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.374.660</u>	<u>2.332.228</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.870.103	-1.779.192	
Årets afskrivninger	-113.264	-186.658	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	95.747	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-1.983.367</u>	<u>-1.870.103</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>391.293</u>	<u>462.125</u>	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2023	50.000	50.000	
Kostpris 30. juni 2024	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2023	118.303	91.213	
Årets resultat	14.984	27.090	
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>133.287</u>	<u>118.303</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>183.287</u>	<u>168.303</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brenner Radiatorer Fyn ApS, Hornslet	100 %	183.287	14.984
		<u>183.287</u>	<u>14.984</u>

Der specificeres således:

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	255.764	282.964
Tilgang i årets løb	8.047	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-27.200</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>263.811</u>	<u>255.764</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>263.811</u>	<u>255.764</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2023	118.303	91.213
Resultatandel	<u>14.984</u>	<u>27.090</u>
	<u>133.287</u>	<u>118.303</u>
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>4.615.005</u>	<u>0</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>205.752</u>	<u>145.125</u>
11. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.295.001</u>	<u>0</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværendet med långiver er der afgivet et primært virksomhedspant. Virksomhedspantet består af pant i fordringer, lager, driftsmidler og goodwill, 30. juni 2024 udgør 12.205 t.kr.		

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	292.980
Huslejeforpligtelser.	788.195
Øvrige forpligtelser	350.000
Eventualforpligtelser i alt	1.431.175

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Viggo Harboe Holding 1 ApS, CVR-nr. 43298747, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det Viggo Harboe 2006 Holding ApS pr. 01.juni 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.